[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2013 года

               № 3/4-24
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28 декабря 2012 года      № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Совет муниципального образования городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2012 № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                   Ф.Т.Агаханов

	Приложение  1

к решению Совета
городского поселения ​​​«Микунь»                                                                                           от  06.03.2013 г. № 3/4-24

Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городского поселения «Микунь»
 на 2013 год

	КОД
	КОД ДОХОДА
	НАИМЕНОВАНИЕ

	925 Администрация городского поселения «Микунь»
ИНН 1116007328, КПП 111601001

	925
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	925
	108 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	925
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	925
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	925
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	925
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	925
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	925
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	925
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	925
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	925
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	925
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	925
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	925
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	925
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

_____________________